АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией  Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

                                                        ПРИКАЗ

12.05.2014                                                                                                   № 303
Об итогах участия обучающихся в Региональном этапе
Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания»
В соответствии с совместным
приказом Министерства образования и науки Мурманской области и Комитета по физической культуре и спорту Мурманской области от 26.11.2013 № 2255/512 «О проведении региональных этапов Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» 6 и 7 мая 2014 года в городе Мончегорске проводился Региональный этап «Президентских состязаний» среди сельских класс-команд. На основании приказа комитета по образованию Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией от 23.04.2014 № 258 «О направлении на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в данных состязаниях принимала участие класс-команда 8 а класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»  В общекомандном зачете город Оленегорск занял 2 место из 8 класс-команд муниципальных образований Мурманской области. На основании итогового протокола Регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников Мурманской области «Президентские состязания»
п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Капленко Н.И.) изыскать возможность для поощрения обучающихся и педагогов за успешные выступления в Региональном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
2. Руководителям общеобразовательных организаций принять меры по массовому привлечению обучающихся в 2014/2015 учебном году к участию в школьном и муниципальном этапах Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
       3.  Снять с контроля приказ комитета по образованию Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией от 23.04.2014 № 258 «О направлении на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
Заместитель председателя

                                 В.В. Решетова
Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ - 2, МОУ СОШ № 4,13,22, МОУ ООШ № 7, 21